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NJOFTIM PUBLIK

Mbeshtetur ne ligjin 139/2015 date 17.12.2015 ‘Per vetegeverisjen
vendore’ neni 53 pika a , me kerkesen e Kryetarit te Bashkise
Himare diten e premte date 25.08.2017 dhe ora 11.00 para dite
ne Porto-Palermo lokali Sander Leka do te zhvillohet mbledhja
jashte radhe e Keshillit te Bashkise Himare me kete rend dite;

1- Miratimi i Planit te Pegjithshem Vendor [P.P.V.]
2- Miratimi i ndihmes ekonomike per muajin Gusht 2017.
3- Te ndryshme

Faleminderit per mirkuptimin.

Sekretari
Thodhori Beja




